

Obiectivul: Echipamente de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea

Obiectul: Echipamente de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea

Devizul: Lotul nr. 2 - Echipamente de joacă model 2, inclusiv instalarea și amenajarea

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-27

Valoarea de deviz 15 089,196 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3).	m3	1,0000	1 114,5220	1 114,522
					1 066,1420	1 066,142
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций без повторного использования).	kg	1,0000	1,2929	1,293
					1,0879	1,088
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	1,0000	100,0000	100,000
					0,0000	0,000
4	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 25 км).	t	1,0000	150,0000	150,000
					0,0000	0,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m	1,0000	264,5780	264,578
					55,8140	55,814
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. 5-20	m3	1,0000	629,5540	629,554
					93,6540	93,654
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3	1,0000	3 327,9720	3 327,972
					834,3720	834,372
8	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0 - 40 mm)	m3	1,0000	1 158,0480	1 158,048
					108,7900	108,790
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. Gr.placaj 4 cm	m2	1,0000	339,9566	339,957
					56,3816	56,382
10	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	1,0000	53,2678	53,268
					4,0678	4,068
11	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, бетон класса...).	m3	1,0000	1 597,0500	1 597,050
					373,6700	373,670
12	TsH43A	Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca	m2	1,0000	691,6331	691,633
					11,6831	11,683

Total manopera (ore)	27,5440
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	9 427,874
Asigurari sociale	24,0000% 625,359

Total		10 053,233
Cheltuieli de transport	7,0000%	238,851
Total		10 292,085
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	68,243
Total		10 360,328
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 502,248
Total		11 862,576
Beneficiu de deviz	6,0000%	711,755
Total General fara TVA		12 574,330
TVA (20%)		2 514,866
TOTAL GENERAL		15 089,196
Inclusiv salariul		2 605,662

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;